
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức
NC 

Đồng 

Nai

32,991,981

7/2/2017 Bobbie chuyển trả tạm ứng nồi cháo Đồng Nai  3,000,000   35,991,981

13/02/2017
Chị Võ Thị Ngọc Thúy (Châu Chấu) Tân Bình ủng 

hộ KTX
 2,000,000   37,991,981

14/02/2017 Chị Thanh (Q6) ủng hộ KTX  3,000,000   40,991,981

Mua thịt (5kg)  600,000   40,391,981

Mua bí đỏ (10kg) 40,000               120,000   40,231,981

Hành lá (3kg) 30,000              40,201,981

21/02/2017 Chị Hồ Thị Mỹ Hạnh ủng hộ KTX  1,000,000   41,201,981

Mua Bí đỏ (10 kg)  120,000   41,081,981

Mua thịt (10 kg)  600,000   40,481,981

Mua ga (1 bình)  330,000   40,151,981

0 9,000,000 70,000 1,770,000 0

Tồn cuối tháng 01/2017

19/2/2017

26/02/2017

Tồn tháng 02/2017 40,151,981
9,000,000 1,840,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 02/2017

Ngày Chi tiết

Thu Chi

Tồn


